Parametri del prodotA:

Nome prodotto Connettore mangtico per pin pogo da 10 pin personalizzato a 10 cavi ECG a scatto femmina da 4,0

mm
connettore 3,5 mm/4,0 mm maschio femmina e pogo
Lunghezza del 80 cm o personalizzato
cavo
Colore del cavo [bianco, grigio, nero o personalizzato
Funzione TENS EMS Trasmissione/Massager ECG/EKG/EEG/Adattatore EMG

Quantita di

ordine minimo 500pcs

Prodotto da un fornitore di cavi medici certificato ISO 13485 professionista a Dongguan, in Cina, questo
cavo ECG combina ingegneria di precisione con prestazioni robuste. |l design del connettore magnetico
POGO garantisce un contatto sicuro, una bassa resistenza e una trasmissione elettrica costante, riducendo
la perdita del segnale durante il monitoraggio.

| cavi a scatto femmine da 4,0 mm sono compatibili con pil cuscinetti per elettrodi, garantendo la
versatilita attraverso una vasta gamma di ECG e apparecchiature diagnostiche. L'isolamento in PVC o
silicone di livello medico offre flessibilita e biocompatibilita, garantendo un uso sicuro e confortevole
durante il monitoraggio dei pazienti a lungo termine. Per configurazioni multi-paziente o multicanale, vedi
il nostro Cavo di monitoraggio ECG ELETTRO ELEIDI MULTI

Cerchi altri cavi medici compatibili? Controlla il nostro Connettore a molla magnetica 9pin su
terminale ad anello rotondo da 2,0 mm con 5 filo di piombo Per ulteriori opzioni.

Caratteristiche:

Nome della produzione: pin Pogo

Connettore 1: connettore maschile a pin pogo 4pin

Connettore 2: 4,0 mm ECG Snap

Colore del cavo: nero, bianco, grigio

Colore di iniezione dello stampo a scatto: rosso, blu, verde, bianco.

Heymed situato a Dongguan, ISO 13485 e ISO 9001 Assemblaggio del cavo cusom
certificato, Possiamo produrre cavo a scatto ECG, piastra nagetiva e altri gruppi di cavi, fare clic su
Fornitore di cavi medici Dongguan ECG to saperne di piu.

Foto del prodotto:


https://www.cnheymed.com/it/product/Multi-Leads-EEG-ECG-Monitoring-Electrode-Cable.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Customized-9Pin-Magnetic-Spring-Loaded-Connector-to-20mm-Round-Ring-Terminal-with-5-Lead-Wire.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Customized-9Pin-Magnetic-Spring-Loaded-Connector-to-20mm-Round-Ring-Terminal-with-5-Lead-Wire.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/it/product/USB-30-Type-C-Male-Plug-to-35mm-ECG-EKG-Electrodes-Lead-Wire-Cable.html
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FAQ

Q1: posso iniziare un ordine di esempio prima di ordinare di piu?

A: Naturalmente, HeyMed fornisce campioni gratuiti se li abbiamo in magazzino, i campioni
personalizzati richiedono commissioni di installazione. Grazie per averci chiesto ai campioni di
controllare la nostra qualita.

Q2: quali metodi di pagamento accetti?
A: PayPal, T/T, Bank Builling, Western Union e L/C

D3: Come fa la tua fabbrica in termini di controllo di qualita?

Risposta: la qualita e prioritaria. Il dipartimento QC con esperti di garanzia di qualita professionale
attribuisce grande importanza al controllo di qualita dall'inizio alla fine. La nostra fabbrica ha
ottenuto la certificazione ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. Ecc

Q4: fabbrica? SI! Posso personalizzare gli articoli che mi piacciono, come stampare
il nostro logo o modificare il design?

A: Si, siamo una fabbrica con piu di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Si prega di
contattare noi o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

D5: Tempo di consegna e garanzia? Quale servizio di spedizione utilizzerai per
spedire il mio prodotto?

A: Il nostro tempo di consegna € di circa 2-4 settimane e possiamo fornire una garanzia di 12 mesi
dalla consegna. Usiamo DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS come clienti.

Q6: Dove si trova la tua fabbrica? Come posso visitare 1i?

Risposta: ovviamente. Siamo molto felici di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarti il nostro posto
di lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Building A, n. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Provincia del Guangdong, Cina



